Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад № 187 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
физическому направлению развития детей" (МБДОУ № 187)

660004, г. Красноярск, ул. 2 Краснофлотская, 7 Г,e-mail: dou187@mailkrsk.ru

ОКПО 58799389, ОГРН 1022402059932, ИНН/КПП 2462026173/246201001

ПРИКАЗ

09.01.2023                                       № 1/1-од

Красноярск

«О создании комиссии
По предотвращению и урегулированию
конфликта интересов»

В  соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г.  № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» с изменениями от 31.07.2020 года, с целью предотвращения, пресечения
коррупционных нарушений, соблюдения норм антикоррупционного законодательства
деятельности МБДОУ № 187

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в
следующем составе:

Председатель комиссии – О.С. Шабалина, заведующий

Члены комиссии:
О.В. Бико – старший воспитатель

Р.И. Гимильштейн – музыкальный руководитель

Л.А. Григорьева – председатель профсоюза
Т.В. Якищик  – делопроизводитель (серетарь)

2. Избранной комиссии активизировать работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений сотрудников МБДОУ № 187, обеспечить контроль за соблюдением
сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ _______________ Шабалина О.С.

     ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0C4AD11655A6B1F8F059B011E66F9434

Владелец: Шабалина Олеся Сергеевна

Действителен: с 11.01.2023 до 05.04.2024

mailto:dou187@mailkrsk.ru
consultantplus://offline/ref=CB1E9B2C29DB966E8CA5EC399CE0E4C12681BC9223EDDE4716EF69637DD919C170A0FA74C2B880EAC8EC83263EI9FAG